
UCHWAŁA NR II/13/18           
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE 

              z dnia 3 grudnia 2018 r.

      w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim:

1. Komisja Rewizyjna

Stanisław Kaznowski- Przewodniczący

Ryszard Lipiński
Jerzy Koralewski
Hanna Kalinowska
Piotr Sęk
Piotr Strzelecki

2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia

Jerzy Koralewski - Przewodniczący
Jolanta Wypych
Wojciech Małkiewicz
Halina Dąbrowska
Grzegorz Regulski
Hanna Kalinowska

3. Komisja Budżetowa i Samorządu

Robert Bejgier - Przewodniczący
Jolanta Wypych
Wojciech Małkiewicz
Halina Dąbrowska
Grzegorz Regulski

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Integracji Europejskiej

Michał Klafczyński- Przewodniczący
Marcin Dunajski
Przemysław Lewandowski
Piotr Strzelecki



5. Komisja Infrastruktury i Drogownictwa

Marcin Dunajski - Przewodniczący
Przemysław Lewandowski
Michał Klafczyński
Ryszard Lipiński
Piotr Strzelecki
Stanisław Kaznowski
Piotr Sęk

6. Komisja  Skarg, Wniosków i Petycji

Ryszard Lipiński- Przewodniczący
Stanisław Kaznowski
Jerzy Koralewski
Hanna Kalinowska
Piotr Sęk

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY                       
   RADY MIEJSKIEJ

           
        Jerzy Orłowski



    Uzasadnienie

Zgodnie  z  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.  z  2018  r.,  poz.  994,  1000,  1349  i  1432)  Rada  Miejska  ze  swojego  grona  może  powołać  stałe
i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot oraz skład osobowy.

PRZEWODNICZĄCY 
   RADY MIEJSKIEJ

           

          Jerzy Orłowski
                                                        


